G019
S1
S1
S1
S1
Z1
Z1
Z1
Z1
60°
55°
55°
30°
Z2
Z2
Z2
Z2
Re
Re
Re
Re
D
1
D
1
D
1
D
1
V
P
1
0
M
F
V
P
1
5
T
F
D1 S1 Z1 Z2 Re
2B
MMT11IR320UN s 32 6.35 3.04 0.6 0.6 0.04 0.46
 11IR280UN s 28 6.35 3.04 0.6 0.7 0.05 0.52
 11IR240UN a 24 6.35 3.04 0.7 0.8 0.09 0.61
 11IR200UN a 20 6.35 3.04 0.8 0.9 0.11 0.73
 11IR180UN a 18 6.35 3.04 0.8 1.0 0.12 0.81
 11IR160UN a 16 6.35 3.04 0.9 1.1 0.14 0.92
 11IR140UN a 14 6.35 3.04 0.9 1.1 0.11 1.05
 16IR320UN a 32 9.525 3.44 0.6 0.6 0.04 0.46
 16IR280UN a 28 9.525 3.44 0.6 0.7 0.05 0.52
 16IR240UN a 24 9.525 3.44 0.7 0.8 0.09 0.61
 16IR200UN a 20 9.525 3.44 0.8 0.9 0.11 0.73
 16IR180UN a 18 9.525 3.44 0.8 1.0 0.12 0.81
 16IR160UN a a 16 9.525 3.44 0.9 1.1 0.14 0.92
 16IR140UN a a 14 9.525 3.44 0.9 1.2 0.11 1.05
 16IR130UN a 13 9.525 3.44 1.0 1.3 0.10 1.13
 16IR120UN a a 12 9.525 3.44 1.1 1.4 0.18 1.22
 16IR110UN a 11 9.525 3.44 1.1 1.5 0.13 1.33
 16IR100UN a 10 9.525 3.44 1.1 1.5 0.15 1.47
 16IR090UN a 9 9.525 3.44 1.2 1.7 0.17 1.63
 16IR080UN a 8 9.525 3.44 1.1 1.5 0.27 1.83
 22IR070UN a 7 12.7 4.64 1.6 2.3 0.23 2.09
 22IR060UN a 6 12.7 4.64 1.6 2.3 0.26 2.44
 22IR050UN a 5 12.7 4.64 1.6 2.3 0.32 2.93
MMT11IR190W a 19 6.35 3.04 0.8 1.0 0.19 0.86
 11IR140W a 14 6.35 3.04 0.9 1.1 0.26 1.16
 16IR280W a 28 9.525 3.44 0.6 0.7 0.09 0.58
 16IR260W a 26 9.525 3.44 0.7 0.8 0.10 0.63
 16IR200W a 20 9.525 3.44 0.8 0.9 0.18 0.81
 16IR190W a a 19 9.525 3.44 0.8 1.0 0.19 0.86
 16IR180W a 18 9.525 3.44 0.8 1.0 0.20 0.90
 16IR160W a 16 9.525 3.44 0.9 1.1 0.23 1.02
 16IR140W a a 14 9.525 3.44 1.0 1.2 0.26 1.16
 16IR120W a 12 9.525 3.44 1.1 1.4 0.30 1.36
 16IR110W a a 11 9.525 3.44 1.1 1.5 0.33 1.48
 16IR100W a 10 9.525 3.44 1.1 1.5 0.37 1.63
 16IR090W a 9 9.525 3.44 1.2 1.7 0.34 1.81
 16IR080W a 8 9.525 3.44 1.2 1.5 0.39 2.03
 22IR070W a 7 12.7 4.64 1.6 2.3 0.46 2.32
 22IR060W a 6 12.7 4.64 1.6 2.3 0.53 2.71
 22IR050W a 5 12.7 4.64 1.7 2.4 0.66 3.25
MMT11IR190BSPT a 19 6.35 3.04 0.8 0.9 0.14 0.86
 11IR140BSPT a 14 6.35 3.04 0.9 1.0 0.26 1.16
 16IR190BSPT s s 19 9.525 3.44 0.8 0.9 0.14 0.86
 16IR140BSPT s s 14 9.525 3.44 1.0 1.2 0.26 1.16
 16IR110BSPT s s 11 9.525 3.44 1.1 1.5 0.33 1.48
7H
MMT16IR100RD a 10 9.525 3.44 1.1 1.2 0.55 1.27
 16IR080RD a 8 9.525 3.44 1.4 1.4 0.70 1.59
 16IR060RD a 6 9.525 3.44 1.4 1.5 0.93 2.12
 22IR040RD a 4 12.7 4.64 2.2 2.3 1.40 3.18
Н
А
РЕ
ЗА
Н
И
Е
РЕ
ЗЬ
Б
Ы
ВНУТРЕННЕЕ ТОЧЕНИЕ
Ти
п
Д
оп
ус
к
ре
зь
бы Обозначение
С покрытием
Шаг
Размеры (мм) Общая
глубина
резания
(мм)
Геометрия
мм витков/дюйм
Ун
иф
иц
ир
ов
ан
на
я
дю
йм
ов
ая
Полный
профиль
Д
ю
йм
ов
ая
 р
ез
ьб
а
В
ит
во
рт
а
дл
я
B
SW
, B
SP
С
ре
дн
ий
 к
ла
сс
 A
Полный
профиль
B
S
P
T
С
та
нд
ар
т
B
S
P
T
Полный
профиль
Кр
уг
ла
я
D
IN
 4
05
Полный
профиль
СТАНДАРТЫ НА ГЛУБИНУ РЕЗАНИЯ G038
Для  заказа - info@mitsubishitools.ru